expediens , ut videtur
,
quod cito fciremus fuper hiis pleniiis velle

veftrum.

Dat. apud Lammays in Anglefeia, 28. die Aprilisv

Ann.O,
129^.

Ah. 23.

E. I.

K6t. Alt^

mm. 25.

m.

\\.^1^>

\nn. D. "17 Xcellentifllmo Principi

.

129C -'-' manorum illuftri, fempi

in

'95

Ale-

I.

'sit.

lan. 2;
m.I.

7-

Domino A. Dei gratia, Regi Rd-
iper Augufto, Edwardus, eademgratia,

&c. falutem, & ficlices ad vota fiicceftiis.

Cum nobilis Vir
, Johannes Dux Lotrich. Brabantire & Lem-

burgh (qui filiam noftram duxit in Uxorem) quxdam negotia pe-
nes vos habeat expedire

,

Excellcntiam veftram affeftuofe requirimus & rogamus, quati-

tinus ipfum Ducem , & negotia fua prxdidta , amore rtollri , veli-

tis habere favorabiiiter commendata

:

Nobis autem videtur quod, pro illis, qui nobis confcederationis
vinculo funt aftrifti , fiducialiter requirere vos valemus.

Infuper Magnificentiam veftram fpecialiter deprecamur
,
quati-

nus didto Duci , ut in prxfenti guerra contra Regem Francix vo-
bis deferviat , dare curetis firmiter in mandatis, ut per hoc erga
aliquos

,
qui ipfum fortaflls, li per viam aliam procederet, impe-

terent feu gravarent
, quatinus nobis , ut praemittitur , alligatus

exiftat, fe valeat excufare.

Dat. apud Lammays, in Anglefeia, 28. die Aprilis,

* 11.678.
* De difcordiis inter FUndriie (jr Hollandite Comites,

Ann.D. Comiti Flandria,

1295.
^«. 13. "D EX Nobili Viro , & dileao & fideli fuo, Domino G. Co-
E. I .

J-V miti Flandriae , falurem &c dileftioncm linceram.
Rot. Ale- Qiiia, fuper diffenfionibus & difcordiis, inter vos, & Nobilem
maH. 23. Virum Dominum F. Comitera Holandix jara fubortis, ut dici-
" • m. tur, quod nos tiedit, quxdam injunximus dile(ito & fideli noftro.

De adventti Beraldi Epifcopi Albanenfis in Angliam,

VEnerabili in Chrifto Patri Domino .... Albanenfi Epifcopo, Ann D,
Edwardus, eadem gratia, &c. falutem , & fmceram in Do- |-igr

mino caritatem. _^,," j^

'

Intelleximus per litteras veftras
,
quas dileftus Clericus noftef

,
g.'

,_

Magifter Arnaldus Lupi de Till. ex parte veftra nobis milit, qua- clanfai,
liter vos ad partes noftras veniendi , pro ne^otiis, qux inter Re- ^ i. ?»/
gem FranciiK & nos agitantur, hiis diebus eltis perfonaliter depu- lo.jor/,'

tati:

Paternitati veftrae de eo
,
quod id feciftis ita celefiter nobis fcire,

grates non modicas referentes.

Scireque vos volumus , quod de hoc efficimur valde Iseti , prse-

feiitiaque veftra ad nos erit grata admodum & accepta.

Adventum enim alicujus amici noltri de Curia, adventu veftro

habere nequibimus cariorem.

Tefte Rege apud Lammays in Anglefeia , 28. die Aprilis.

E. I.

»7 Tom. I. P. III.

Adolpho Regi Romanorum fttper mercimoniis hominum de

Lnbek^ arrejlatis.

EXcellentifllmo Principi , Domino A. Dei gratia , Regi Roma- Ann. D,
norum illuftri , femper Augufto , Edwardus, eademgratia, 1295.

&c. fcclicem regnandi gloriam & fakitem. ^„. 23,
Litteras veftras ,

per quas pro Civibus veftris de Lubek nos ro- e_ ,

.

gaftis, ut eis bona & mercimonia fua, infiaRegnura nolbum ar- R^f. ^^j
reftata, deliberari faceremus, recepimus Ixta manu.

. »,<,„. 2J,,

Vobis fignificantes quod intentionis ndftrx non eXtitit , nec exis- £. , . »,.

tit, ut bona & mercim.onia eorumdem Civium , infra Regnum ,3. d,

T nos-
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£Jv

Ann D. noftrum arreftata faillent; fet volumus quod, mfra Regnum nos-

1395. trum, de bonis & mercimoniis fuis negotientur & commodum

fuum pro voluntate fua faciant de eifdem.

Veriim, quia quidam naut» de poteftate veftri ,
qui in quibus-

dam Portubus Regni noftri applicuerunt , naves fuas duxilie vole-

bant cxtra idem 'Regnum , nofque , ignorantes ad quas part« le

vellent divcrtere cum eifdem , ipfos ab e6dem Regno recedere

non permirunus , quoufque fecuritatem invenilTent quod fe uitra

poteifatem , feu Dominium Regis Francix non transfen-ent.

Ad h.^c, quia quidam ipforum fecuritatem in dido Regno mde

nequiverant invenire , Magnificentiam veftram per noftras litteras

rogavimus fpeciales, quod fecuritatem illam m partibus veftris re-

cipi faceretis.

Quandocumque vero fecuritatem illam nobis mandayentis vos

cepiHe, nos naves prxdiaas eis libenter deliberari faciemus; &
quod , li damnum ex hoc aliquod eveniret , illud tam vobis, quara

nobis commune foret, quod utique non vellemus.

Dat. apud Cardigan. 3. die Junii.

De CofidfiBit Nuncii Romani Pontificis concejfo.

Ann.D. TTEnerabilibus in C!hrifto Patribus, Dominis B. & S. Dei gra-

1295. V da Albanen. &Pcncftr. Epifcopis, facrofanaxRomanxEc-

clefu-e Cardinalibus, amicis fuis kariffimisi Edwardus, eadem gra-

tia, Re\- Anglrx, Dominus Hibernix, & Dux Aquitamx, ialu-

tem , 8c iincerx dilec1:ionis aftedum.
.

. De eo quod ad nos venire proponitis in nuncium fanctilTimi Pa-

tris m Chriito, Domini fummi Pontihcis, ut nobis per veftras lit-

teras nunciaftis;

Scire vos vokimus, quod adventus vefter & fingulorum, qui ex

parte fua ad nos venient
,
placens erit

j • •« u
Litteras autem noftras de falvo conduflu pro vobis , familia , bo-

nis, &: Nunciis veftris, ac aliis, qui neceilarii vobis fuerint, quas

vobis heri pctiviftis (ita quod fab protedione noftra & * tutela

per terram i<c per mare fecure tranlire ix^fTitis) vobis in forma pe-

tita mictimuspcr veftros Nuncios, prxfentium portitores.

Att. Z3.

£. I.

ClnHf.

15. T.. I

m.^.il.

11.680

Dat. apud Thleghython feptimo die Junii.

Ann. D.
1295.

An. 13.

E- I.

Clauf.ii

E. i.m.

7.4.

De CondHElii pro eifdem Nunciis Papa.

VEnerabilibus Patribus in Chrifto Dominis B. Albanen. & S.

Peneftr. Dei gratia , Epifcopis amicis fuis kariflimis ^ Edwar-

dus eadem gratia , &c. falutem & fincerae dEectionis afteclum.

Quandam cedulam , continentem formam cujufdam litterx de

, conSiiftu ,
quam per nos faciendam nobis exhibuit dileftus Cleri-

cus nofter Johannes de Berewyk, vidimus, ac etiam intelleximus

diligenter.

Sane licet fuerimus , & adhuc fumus parati & prompti veftris

beneplacitis noftrum animum inclinare, Paternitatem veftramfci-

re volumus quod , cum de prxlocutis fufterentia vel refpedtu, ac

•infuper de tenore litterx de conduJtu
,
quem a Rege Francix ha-

bueritis, figillo ipfius Regis iignatx, pleae nobis conftitcrit , con-

fimilem litteram fieri faciemus.

Dat. &:c.

Ann. D.
i29v

An. 23.

E. 1.

Zx- Rot.

ptnei Cn-

msrar.

Eadem Sermone Gallico.

Ann. D.

yohannis Sceti^ Regis litera de plena potentia , ad tra^lan-

dnm cum Francis.

UNiverfis prxfentes litteras infpeefturis
, Johannes , Dei gratia

,

Scotix Rex, lalutem in Dommo.
Noverit Univcriitas veftra quod nos facimus, conftituimus, &

ordinamus, per prxfentes, dilecl:os & fideles noftros, venerabiles

Patrcs , Willielmum Sancti Andrex , & Matheum Dunkelden E-

pilcopos : ac Johannem de Soule , & Ingelramum de Umfram-
ville , Milites,

Attornatos , Procuratores , & Nuncios noftros fpeciales , ad

traitandum , ordinandum, faciendum ,& perhciendum omnia &
iingula negotia, nos, Edwardum filium noftrum primogenitum &
hxredem legi;imum noftrum , & Incolas Regni noltri qualiter-

cunque tangentia , & ubicunque in Regno Francix , cum quibus-

cunque petlbnis, Ecclefiaftigis vel Secularibus, cujufcumque con-

ditionis exiitant aut ftatiis.

Dantes eiidem omnibus, tribus, aut duobus ex ipfis, gencralem

& liberam , ac plenariam poteltatcm obligandi nos , & filium nos-

trum pr.i:dictum, Regnum noltrum, & ipiius Incolas,

Ac jurandi in animam noitram, iilii nottri, & R^ni noftriln-

colarum

,

Necnon omnia & fingula facicndi & perficiendi, qux ad prx-

diftos traftatus, & ordinationes , & negotia neceilaria fuerint vel